Traumatologia Bucomaxilofacial da Faculdade de Odontologia da Universidade 

Federal da Bahia, Salvador, Bahia, em conformidade com o disposto no Termo de 

Referência – Anexo I do Edital. 

1.1. O valor total estimado para contratação do objeto que trata este certame é no 

montante de R$ 80.127,50 (oitenta mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta 

centavos). 

1.2. Todas as propostas e lances atinentes a este certame serão julgados segundo o 

critério de menor preço, modo de disputa aberto, conforme orienta o art. 11, do 

Decreto Federal nº 8.241/14. 

DO LOCAL E HORÁRIO